参考様式

大府市審議会等公募委員申込書

  年  月  日

大 府 市 長 様

                     ふ り が な

     申込者氏名

下記のとおり申し込みます。なお、応募資格の有無を審査するため、担当職員が

市税の公簿を閲覧することに同意します。

１ 審 議 会 等 の 名 称

２ 住 所 大府市

３ 電 話 番 号

４ 生 年 月 日 ・ 年 齢 年   月     日 （      歳）

５ 現  在  の  職  業

６
ボランティア、各種

団体等での活動経験

７

応 募 理 由

※簡潔に記載してく

ださい。

８

現在（申込時点で）

委員となっている

審 議 会 等 の 状 況

※審議会等の名称、

任期及び選任方法

（公募、指名等）

 担当者応募

資格確認欄